
자  치  행  정  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 복무 및 보안 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 54,844,980 53,919,247 925,733

국            292,010 292,010 0

균            620,000 620,000 0

도            712,681 708,981 3,700

군         53,220,289 52,298,256 922,033

활기찬 직장분위기 조성 2,336,591 2,226,591 110,000

복무 및 보안 관리 209,860 204,860 5,000

당직운영 및 보안유지관리 178,610 173,610 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ◎CCTV 시스템 이동 설치 공사
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

직원 복리증진 1,452,735 1,432,735 20,000

연금지급금 90,000 70,000 20,000

307 민간이전 90,000 70,000 20,000

07 연금지급금 90,000 70,000 20,000

  ◎재해보상 및 부조 급여                90,000             70,000           20,000  90,000,000원*1식

인사행정 운영 213,396 143,396 70,000

인사행정 관리 32,540 12,540 20,000

201 일반운영비 32,540 12,540 20,000

01 사무관리비 32,540 12,540 20,000

  ◎경력경쟁채용 필기시험 위탁
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1회

조직 및 인력 관리 180,856 130,856 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎지역개발공사 설립 타당성 검토 용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

노조관리 34,600 19,600 15,000

노조활동 지원 34,600 19,600 15,000

405 자산취득비 20,000 5,000 15,000

01 자산및물품취득비 20,000 5,000 15,000

  ◎노조사무실 집기구입                20,000              5,000           15,000  경정 20,000,000원*1식

자치행정 역량 강화 2,554,979 2,527,179 27,800

국             28,003 28,003 0

도            114,332 114,332 0

군          2,412,644 2,384,844 27,800

행정기능 강화 310,592 305,592 5,000

시장군수협의회 지원 9,000 4,000 5,000
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 행정기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,000 4,000 5,000

02 공공운영비 9,000 4,000 5,000

  ◎전국시장군수구청장협의회 부담금
                7,000              4,000            3,000

  ◎특례군 법제화추진협의회 부담금
                2,000                  0            2,000

      경정 7,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

군정협력체제 구축 1,546,237 1,530,237 16,000

도             92,720 92,720 0

군          1,453,517 1,437,517 16,000

자율방범대 운영 지원 330,000 320,000 10,000

401 시설비및부대비 280,000 270,000 10,000

01 시설비 280,000 270,000 10,000

  ◎현북면 자율방범대 사무실 보수공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

군정 참여 지원 343,057 337,057 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎후진항 배후부지 주차장 조성 국유재산 대부
    료                 6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

새마을지도자 지원 50,914 44,114 6,800

도              2,832 2,832 0

군             48,082 41,282 6,800

새마을지도자 활동 지원 45,250 38,450 6,800

307 민간이전 45,250 38,450 6,800

02 민간경상사업보조 38,254 31,454 6,800

  ◎새마을회 사업비 보조                38,254             31,454            6,800

    ○새마을부녀회 역량강화 국내연수
                6,800                  0            6,800        6,800,000원*1식

주민 삶의 질 향상 지원 790,757 721,859 68,898

도              2,500 2,500 0

군            788,257 719,359 68,898

주민자치센터 운영 207,140 182,180 24,960

주민자치센터 운영지원 207,140 182,180 24,960

201 일반운영비 173,960 153,000 20,960

01 사무관리비 150,960 130,000 20,960

  ◎주민자치센터 운영비
              145,960            130,000           15,960

  ◎2019년 강원도 주민자치박람회 우수정책 홍보
    관 구성 비용                 5,000                  0            5,000

      경정 145,960,000원*1식

      5,000,000원*1식

301 일반보상금 15,000 11,000 4,000

09 행사실비보상금 15,000 11,000 4,000
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부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎전국 우수 주민자치센터 견학
                5,000              1,000            4,000      경정 100,000원*50인*1회

주민복지시설 운영관리 373,017 329,079 43,938

종합복지회관 운영관리 373,017 329,079 43,938

401 시설비및부대비 280,000 249,789 30,211

01 시설비 280,000 246,000 34,000

  ◎종합복지회관 및 경로당 신축
              250,000            246,000            4,000

  ◎금강리 마을회관 주변정비                30,000                  0           30,000

      경정 250,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

02 감리비 0 3,789 △3,789

  ◎종합복지회관 및 경로당 신축 감리비
                    0              3,789          △3,789      경정 0원

402 민간자본이전 93,017 79,290 13,727

01 민간자본사업보조(자체재원) 93,017 79,290 13,727

  ◎구교1리 종합복지회관 보수                 2,191                  0            2,191

  ◎명지리 종합복지회관 보수                 6,591                  0            6,591

  ◎사교리 종합복지회관 보수                 2,625                  0            2,625

  ◎석교리 종합복지회관 보수                 2,320                  0            2,320

  2,191,000원*1식

  6,591,000원*1식

  2,625,000원*1식

  2,320,000원*1식

아름다운 마을만들기 지원 210,600 210,600 0

도              2,500 2,500 0

군            208,100 208,100 0

아름다운 마을만들기 지원 210,600 210,600 0

도              2,500 2,500 0

군            208,100 208,100 0

201 일반운영비 49,200 105,600 △56,400

01 사무관리비 49,200 105,600 △56,400

  ◎아름다운 마을만들기사업 임차료
               43,600            100,000         △56,400      경정 43,600,000원*1식

301 일반보상금 26,760 0 26,760

12 기타보상금 26,760 0 26,760

  ◎아름다운 마을만들기 사업 강사료 및 원고료
               26,760                  0           26,760      26,760,000원*1식

405 자산취득비 29,640 0 29,640

01 자산및물품취득비 29,640 0 29,640

  ◎아름다운 마을만들기사업 물품구입
               29,640                  0           29,640      29,640,000원*1식

안전 관리체계 구축 468,248 459,548 8,700

국              4,456 4,456 0

도            124,300 120,600 3,700

군            339,492 334,492 5,000

재난예방활동 지원 466,748 458,048 8,700

국              4,456 4,456 0

도            124,300 120,600 3,700
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부서: 자치행정과
정책: 안전 관리체계 구축
단위: 재난예방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            337,992 332,992 5,000

재난예방활동지원 344,836 341,136 3,700

도             93,300 89,600 3,700

군            251,536 251,536 0

201 일반운영비 110,020 106,320 3,700

도              8,700 5,000 3,700

군            101,320 101,320 0

01 사무관리비 64,700 61,000 3,700

  ◎절대주정차 금지구간 적색 표시사업
                3,700                  0            3,700      60,640원*61개소

도              3,700 0 3,700

물놀이 안전시설 설치사업 11,000 6,000 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎물놀이안전용품 컨테이너 창고 구입 및 설치
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1개

민방위 관리 503,985 476,985 27,000

국            191,341 191,341 0

도             11,414 11,414 0

군            301,230 274,230 27,000

민방위 시설장비 운영 190,240 163,240 27,000

국             10,800 10,800 0

도              7,560 7,560 0

군            171,880 144,880 27,000

민방위경보 사각지역 해소 67,000 40,000 27,000

405 자산취득비 67,000 40,000 27,000

01 자산및물품취득비 67,000 40,000 27,000

  ◎노후 민방위경보시설 교체
               67,000             40,000           27,000      경정 67,000,000원*1개소

정보화기능 강화 2,822,627 2,620,627 202,000

국              1,714 1,714 0

균            620,000 620,000 0

도             73,340 73,340 0

군          2,127,573 1,925,573 202,000

행정정보화 유지관리 2,726,373 2,524,373 202,000

국              1,714 1,714 0

균            620,000 620,000 0

도             62,000 62,000 0

군          2,042,659 1,840,659 202,000

정보시스템 운영관리 351,371 321,371 30,000

201 일반운영비 177,026 147,026 30,000

01 사무관리비 53,500 23,500 30,000

  ◎보안USB프로그램 및 보안USB구입
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식
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부서: 자치행정과
정책: 정보화기능 강화
단위: 행정정보화 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무용 PC 보급 및 유지보수 415,493 285,493 130,000

405 자산취득비 367,000 237,000 130,000

01 자산및물품취득비 367,000 237,000 130,000

  ◎업무용PC 구입(컴퓨터)               312,000            182,000          130,000  1,300,000원*240대

온라인 영상물 제작 및 홍보 42,582 22,582 20,000

201 일반운영비 42,582 22,582 20,000

01 사무관리비 42,582 22,582 20,000

  ◎양양군 온라인 홍보영상 제작
               42,582             22,582           20,000      42,582,000원*1식

스마트서비스추진 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎ICT스마트서비스 개발 용역 추진
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1식

행정운영경비(자치행정과) 42,164,812 41,703,944 460,868

국             58,296 58,296 0

군         42,106,516 41,645,648 460,868

인력운영비(양양군) 41,393,892 40,952,999 440,893

국             58,296 58,296 0

군         41,335,596 40,894,703 440,893

인력운영비(양양군) 41,317,596 40,876,703 440,893

101 인건비 31,838,704 31,397,811 440,893

03 무기계약근로자보수 2,897,153 2,456,260 440,893

  ◎환경미화원             2,052,847          1,797,977          254,870

    ○기본급               905,148            640,136          265,012

    ○기말수당                     0            156,330        △156,330

    ○정근수당               102,000             78,165           23,835

    ○체력단련비               251,600            195,412           56,188

    ○명절휴가비               120,360             93,798           26,562

    ○시간외근무수당
              222,230            194,029           28,201

    ○연차유급휴가수당
               74,078             64,677            9,401

    ○산재보험부담금
               16,271             14,270            2,001

  ◎국민연금 부담금
               91,521             80,267           11,254

  ◎고용보험 부담금
               30,507             26,756            3,751

  ◎건강보험 부담금
               65,895             55,652           10,243

  ◎장기요양 보험료                 4,683              4,108              575

  경정 2,218,500원*34인*12월

  경정 0원

  경정 3,000,000원*34인

  경정 7,400,000원*34인

  경정 3,540,000원*34인

        경정 18,156원*150%*34인*12월*20일

        경정 145,250원*34인*15일

        경정 2,033,782,000원*0.008

      경정 2,033,782,000원*0.045

      경정 2,033,782,000원*0.015

      경정 2,033,782,000원*0.0324

  경정 63,454,000원*0.0738
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎무기계약근로자 퇴직금
              450,000            300,000          150,000

  ◎환경미화원2018년도소급분
              183,600            173,400           10,200

      경정 150,000,000원*3인

      경정 5,400,000원*34명

인력운영비(자치행정과) 453,031 433,056 19,975

인력운영비(자치행정과) 453,031 433,056 19,975

101 인건비 453,031 433,056 19,975

03 무기계약근로자보수 271,005 251,030 19,975

  ◎내방객안내                92,278             83,313            8,965

    ○기본급                51,100             32,765           18,335

    ○상여금                     0             10,922         △10,922

    ○명절휴가비                 5,110              2,731            2,379

    ○정액급식비                 3,120              2,400              720

    ○조정수당                     0              2,400          △2,400

    ○국민연금 부담금
                3,757              3,392              365

    ○고용보험 부담금
                1,253              1,131              122

    ○건강보험 부담금
                2,705              2,443              262

    ○장기요양 보험료
                  200                181               19

    ○산재보험 부담금
                  877                792               85

  ◎교환업무보조                81,356             74,494            6,862

    ○기본급                50,422             33,584           16,838

    ○상여금                     0             11,195         △11,195

    ○명절휴가비                 5,043              2,799            2,244

    ○정액급식비                 3,120              2,400              720

    ○조정수당                     0              2,400          △2,400

    ○국민연금 부담금
                3,313              3,033              280

    ○고용보험 부담금
                1,105              1,011               94

    ○건강보험 부담금
                2,385              2,184              201

    ○장기요양 보험료
                  177                162               15

    ○산재보험 부담금
                  773                708               65

  ◎기록물관리보조                38,522             34,374            4,148

    ○기본급                23,385             14,916            8,469

    ○상여금                     0              4,972          △4,972

    ○명절휴가비                 2,339              1,243            1,096

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

  경정 2,129,140원*2인*12월

  경정 0원

  경정 2,554,968원*2인

  경정 130,000원*2인*12월

  경정 0원

        경정 41,743,000원*2인*0.045

        경정 41,743,000원*2인*0.015

        경정 41,743,000원*2인*0.0324

        경정 1,353,000원*2인*0.0738

        경정 41,743,000원*2인*0.0105

  경정 2,100,890원*2인*12월

  경정 0원

  경정 2,521,068원*2인

  경정 130,000원*2인*12월

  경정 0원

        경정 36,803,000원*2인*0.045

        경정 36,803,000원*2인*0.015

        경정 36,803,000원*2인*0.0324

        경정 1,193,000원*2인*0.0738

        경정 36,803,000원*2인*0.0105

  경정 1,948,740원*12월

  경정 0원

  경정 2,338,488원*1식

  경정 130,000원*12월
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○국민연금 부담금                 1,569              1,400              169

    ○고용보험 부담금                   523                467               56

    ○건강보험 부담금
                1,130              1,008              122

    ○장기요양 보험료                    84                 75                9

    ○산재보험 부담금
                  366                327               39

  경정 0원

  경정 34,850,000원*0.045

  경정 34,850,000원*0.015

        경정 34,850,000원*0.0324

  경정 1,130,000원*0.0738

        경정 34,850,000원*0.0105

재무활동(자치행정과) 37,939 17,472 20,467

보전지출 37,939 17,472 20,467

보조금 반환 37,939 17,472 20,467

802 반환금기타 37,939 17,472 20,467

01 국고보조금반환금 11,948 11,876 72

  ◎2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
    국비보조금 이자 반납                    72                  0               72      71,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,991 5,596 20,395

  ◎2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
    도비보조금 이자 반납                    22                  0               22

  ◎2018년 친환경 학교급식 지원사업 도비보조금
    집행잔액 반납                18,580                  0           18,580

  ◎2018년 친환경(우수) 식재료 학교급식 지원사
    업 도비보조금 집행잔액 반납                 1,762                  0            1,762

  ◎2018년 예비군 육성지원 도비보조금 집행잔액
    반납                     1                  0                1

  ◎2018년 민방위 시설장비 확충사업 도비보조금
    집행잔액 반납                    30                  0               30

      21,260원

      18,579,320원

      1,761,770원

      1,000원

      30,000원
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